

**SUTARTIS NR. PIR24-
PRIE PRELIMINARIOSIOS PREKIŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. PRE23-35**
2024-04-19
(data)

AB „Kelių priežiūra“, buveinės adresas Savanorių pr. 321C, Kaunas, juridinio asmens kodas 232112130, atstovaujama Kelių priežiūros ir statybos departamento direktoriaus Algimino Šmito, veikiančio pagal 2024-03-07 d. įgaliojimą Nr., toliau sutartyje vadinamas **Pirkėju**,
ir
UAB „YIT Lietuva“, buveinės adresas Karaliaus Mindaugo per. 35, Kaunas, juridinio asmens kodas 133556411, atstovaujama generalinio direktoriaus Kęstučio Vanago, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje vadinamas **Tiekėju**,
toliau sutartyje **Pirkėjas** ir **Tiekėjas** kartu vadinami **Šalimis**, atskirai – **Šalimi**, susitarė ir sudarė šią prekių pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**):

1. SUTARTIES OBJEKTAS

- 1.1. Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytais sąlygomis pateikti (paruošti atsiėmimui ir pakrauti į Pirkėjo transportą) **asfaltbetonio mišinius: AC 11 VS 50/70, AC 16 PD 70/100 ir AC 11 VN 70/100** (toliau – **Prekės**), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamai pateiktas Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Preliminariojoje sutartyje nurodytais sąlygomis ir terminais.
- 1.2. Pagal šią Sutartį Pirkėjui parduodamos Prekės, kurių techniniai parametrai, pavadinimai, kiekiai, įkainiai ir (ar) kita būtina informacija nurodyta Sutarties Priede Nr. 1. Perkamoms Prekėms taikomi ir visi Prekių tiekimo, kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS

- 2.1. Bendra Sutarties kaina yra *102 759,25* eurai (*vienas šimtas du tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni* eurai 25 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:
 - 2.1.1. Sutarties kaina – *84 925,00* eurai (*aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki* eurai 00 ct), neįskaitant PVM;
 - 2.1.2. pridėtinės vertės mokestis (PVM) – *21 %* – *17 834,25* eurai (*septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt keturi* eurai 25 ct).
- 2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.
- 2.3. Bendra Sutarties kaina negali viršyti Bendros Preliminariosios sutarties kainos.
- 2.4. Sutarties vykdymo metu Pirkėjas turi teisę raštu pranešdamas Tiekėjui, atsisakyti dalies Sutarties Prekių.
- 2.5. Tiekėjas į Prekių kainą yra įskaičiavęs visas su Prekių pateikimu ir Sutarties vykdymu susijusias išlaidas, ir visus mokesčius, įskaitant PVM.

3. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

- 3.1. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už faktiškai perduotas kokybiškas Prekes Preliminariojoje sutartyje numatyta tvarka ir terminais.

4. PREKIŲ KOKYBĖ

- 4.1. Prekių kokybė turi atitikti Preliminariojoje sutartyje ir jos prieduose, taip pat teisės aktuose nustatytus reikalavimus.
- 4.2. Prekių trūkumų šalinimo terminas ir netesybos už Prekių trūkumų nepašalinimą nustatyti Preliminariojoje sutartyje.

5. PREKIŲ TIEKIMO TERMINAI IR PERDAVIMO-PRIĖMIMO TVARKA

- 5.1. Prekių tiekimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje ir Techninėje specifikacijoje.
- 5.2. Prekių atsiėmimo vieta: **Gamyklos g. 14A**, Gargždai. Tiekėjas užsakytą Prekių mišinį ir kiekį pateikia savo gamybinėje bazėje per 2 darbo dienas po užsakymo pateikimo, per 2 valandas nuo Pirkėjo užsakyme nurodyto laiko, nebent Šalys užsakymo pateikimo metu susitaria kitaip.

- 5.3. Prekių tiekimo terminas: **2024-07-31**.
 5.4. Už vėlavimą pateikti ir (ar) pakeisti Prekes, Tiekėjas moka Pirkėjui Preliminariojoje sutartyje numatytas netesybas.

6. TIEKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTIEKIMAS), JUNG TINĖ VEIKLA

- 6.1. Jei Tiekėjas vykdo Preliminariąją sutartį jungtinės veiklos pagrindu, tai numatyta Preliminariojoje sutartyje.
 6.2. Tiekėjo Preliminariajai sutarčiai vykdyti pasitelkti subtiekėjai ir jiems perduodama Sutarties dalis nurodyta Preliminariojoje sutartyje.
 6.3. Tiekėjas Sutarčiai vykdyti pasitelkia naujus subtiekėjus Preliminariojoje sutartyje nustatyta tvarka: NE.
 6.3.1. Naujai pasitelkiami subtiekėjai ir jiems perduodamų sutartinių įsipareigojimų dalys nurodytos pridedamame priede prie šios Sutarties. (Nepasitelkia)

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

- 7.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba Sutarties nutraukimo (priklausomai kuri sąlyga įvyksta anksčiau).
 7.2. Prekės tiekiamos terminas skaičiais, nurodant mėnesius arba tikslią datą, jeigu yra žinoma, bet ne ilgiau iki bus įsigijama Prekių už Sutarties vertę.

8. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

- 8.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama jos dalis.
 8.2. Kiek tai neaptarta šioje Sutartyje, Sutarčiai *mutatis mutandis* taikomos visos Preliminariosios sutarties sąlygos (išskyrus taikomą kainodarą), numatančios Sutarties nutraukimą ir keitimą, apmokėjimo tvarką, Šalių sutartinę atsakomybę, netesybas, subtiekėjų pasitelkimą, Prekių kokybę ir kita.
 8.3. Sutartyje naudojamos sąvokos atitinka Preliminariojoje sutartyje numatytus sąvokų paaiškinimus.
 8.4. Šalys skiria savo atstovus Sutarties vykdymo kontrolės ir ryšių palaikymo tikslais. Visi su Sutarties vykdymu susiję pranešimai turi būti siunčiami šių atstovų kontaktiniais duomenimis:
 8.4.1. Pirkėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo –
 8.5. Prie Sutarties pridedami šie priedai:
 8.5.1. Priedas Nr. 1 – Prekių sąrašas, kiekis ir įkainiai.

9. ŠALIŲ REKVIZITAI

Pirkėjas:	Tiekėjas:
Akcinė bendrovė „Kelių priežiūra“ Juridinio asmens kodas 232112130 PVM mokėtojo kodas LT321121314 Savanorių pr. 321C, Kaunas 50120	UAB „YIT Lietuva“ Juridinio/fizinio asmens kodas 133556411 PVM mokėtojo kodas LT335564113 Karaliaus Mindaugo per. 35, Kaunas

Pirkėjo vardu:

Tiekėjo vardu:

Pirkėjas antspauduoja nenaudoja

Priedas Nr. 1

PREKIŲ SĄRAŠAS, KIEKIS IR ĮKAINIAI

Nr.	Prekių transportavimo adresas (-ai)	Pirkimo objektas	Kiekis (tona)	1 tonos vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM (6=5*4)
1	2	3	4	5	6
1.	Stoties g. 11A, Plungė	AC 11 VN 70/100	500	60,70	30 350,00
2.	Stoties g. 11A, Plungė	AC 11 VS 50/70	500	79,00	39 500,00
3.	Stoties g. 11A, Plungė	AC 16 PD 70/100	250	60,30	15 075,00

Pirkėjas**Tiekėjas**

 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)